MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2762/2022 Em 04 de outubro de 2022

Câmara Mgaiçl29LdS.AlialilS.!!e.!g

Eia:8$$F31 =:il:u«""
CHEFE GABINETE

Destllaatárlg Ger. Expediente Leg.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara lüunicipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARAZSP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação Ro 4221/2021, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto
nformamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Esporte e
Lazer, que, foi iniciado um processo de compra para atender à solicitação,

estima e consideração
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

.#
SILVA

Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W7U953JC5402HRJU
		2022-10-31T16:00:40-0300